OESTE CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE

PORTARIA Nº 001/2021

Comissão Eleitoral Edital 28/2021 Direção Geral/UDESC Oeste

EDITAL 028/2021/Direção Geral/UDESC Oeste - ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO **PROGRAMA** DE PÓS-GRADUAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS -EDITAL 028/2021/Direção Geral/UDESC Oeste. PROCESSO ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DO COORDENADOR DO PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS CENTRO DE **EDUCAÇÃO** DO SUPERIOR DO OESTE - UDESC OESTE

Ana Luiza B. Schogor, Presidente da Comissão Eleitoral do Edital 28/2021 Direção Geral/UDESC Oeste - EDITAL 028/2021/Direção Geral/UDESC Oeste - ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - EDITAL 028/2021/Direção Geral/UDESC Oeste, PROCESSO ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DO COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - UDESC OESTE e no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

- 1) Publicar o deferimento da seguinte chapa inscrita conforme Edital 28/2021:
- Weber da Silva Robazza (Coordenador) e Alessandro Cazonatto Galvão (Subcoordenador)

Chapecó, 28 de setembro de 2021.

Ana Luiza B. Schogor Presidente da Comissão Eleitoral



Assinaturas do documento



Código para verificação: Y6GF1S98

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ANA LUIZA BACHMANN SCHOGOR (CPF: 036.XXX.019-XX) em 28/09/2021 às 17:40:29 Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:16:21 e válido até 13/07/2118 - 13:16:21. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00034813/2021 e o código Y6GF1S98 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.